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Чемпіонат U-19
2024/25 9-й тур, Матч №65

Субота, 05.10.2024, 12:00, "Лтава", Полтава. 21°C.

«Ворскла» Полтава

3 : 1

«Полісся» Житомир

31 Ширяєв Іван
33 Селін Денис
43 Романець Едуард
44 Тіщенко Віталій
4 Горобець Артем
58 Оденцов Микита (К)
99 Сердюк Артем
73 Кривобок Максим
30 Козінцев Олександр
37 Карпусь Захар
57 Скрипкевич Максим

Запасні
51 Чудаса Владислав
10 Крецул Дмитро
9 Кухта Максим
50 Куделін Максим
29 Діденко Назар
21 Яровий Денис
22 Багінський Нікіта

Тренер
Андрущак Ія

1 Дробот Артур
6 Крамар Владислав (К)
27 Коваленко Богдан
5 Вашкеба Юрій
21 Кобернюк Кіріл
26 Дикий Максим
17 Білоконь Даніл
8 Захаров Богдан
10 Грищенко Максим
11 Кулмалієв Тимур
23 Корнієць Назар

Запасні
22 Корсун Дмитро
12 Пророков Владислав
18 Савчук Максим
4 Неділько Антон
25 Любченко Олег
19 Гавриш Микола
13 Коваль Арсеній
14 Колосюк Микола
16 Бойчук Ігор
7 Терих Михайло
9 Рибак Владіслав
28 Височанський Руслан

Тренер
Литовченко Геннадій

Арбітр:
Бондар Олександр
Асистент 1:
Любінець Роман
Асистент 2:
Боднарчук Андрій
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 9-й тур, Матч №65
Субота, 05.10.2024, 12:00, "Лтава", Полтава. 21°C.

«Ворскла» Полтава 3 : 1 «Полісся» Житомир
99 Сердюк Артем 30'

37 Карпусь Захар 34'

34' 6 Крамар Владислав

42' 27 Коваленко Богдан

37 Карпусь Захар 44'

46' 5 Вашкеба Юрій
13 Коваль Арсеній

46' 23 Корнієць Назар
7 Терих Михайло

49' 10 Грищенко Максим

51' 10 Грищенко Максим
9 Рибак Владіслав

64' 11 Кулмалієв Тимур
73 Кривобок Максим
22 Багінський Нікіта 66'

57 Скрипкевич Максим
9 Кухта Максим 66'

70' 21 Кобернюк Кіріл

37 Карпусь Захар
50 Куделін Максим 72'

99 Сердюк Артем 73'

80' 26 Дикий Максим
18 Савчук Максим

99 Сердюк Артем
10 Крецул Дмитро 80'

30 Козінцев Олександр
21 Яровий Денис 80'

10 Крецул Дмитро 84'

90+2' 9 Рибак Владіслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


